
Uchwała Nr Z2.£/....£.. ../ 2021

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia ...i.2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół 
w Chęcinach Pani Haliny Kołodziejczyk

Na podstawie art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020, poz. 920) uchwala się co następuje:

§1
Upoważnia się Panią Halinę Kołodziejczyk - Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół 
w Chęcinach do podpisania i złożenia wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie projektu 
pn. „Pierwsze polsko - litewskie doświadczenia edukacyjne chęcińskich uczniów”, 
przygotowanego w ramach akcji pt. „Ponadnarodowa mobilność uczniów” Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

§2
Z chwilą pozytywnego rozpatrzenia wniosku i umieszczenia projektu na liście projektów 
zakwalifikowanych do dofinansowania, dyrektor jednostki jest zobowiązany do wystąpienia 
do Zarządu Powiatu z wnioskiem o udzielenie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich 
czynności prawnych i faktycznych, w tym do podpisywania umów i zaciągania zobowiązań 
finansowych koniecznych przy prawidłowej realizacji ww. projektu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Pani Halinie Kołodziejczyk - Dyrektorowi Powiatowego 
Zespołu Szkół w Chęcinach.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Mariusz Ściana

Cezary Majcher

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk


